
Proc
FIs,

 ̂ 10-11-1S34

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 0208001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 029/2021

Tipo; Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços, para eventuais aquisições de materiais de expediente e didáticos

para atender as necessidades das diversas secretarias da Prefeitura Municipal de

Buriticupu/MA.

AUTENTICIDADES DOS DOCUMENTOS

DE HABIEITAÇAO DA EMPRESA

ATIVA MALL COMERCIO DE
UTILIDADES LTDA

CNPJ: 11.663.568/0001-09



/2021Proc
Fis.

Ttü
TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada cm: 20/09/2021 15:35:15

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: ATIVA MALL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA
CNPJ: 11.663.568/0001-09

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelcgibílídade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessara certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e



V
MA

Proo
FU
m

r
racionalização dc serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abrj-
de 2014. Lei n“^ 13.460. de 26 dejunho de 2017. Lei n“ 13.726. de 8 de outubro de 2018.

Decreto n” 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



20/09/2021 15:40 Certidão de Inidôneos

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÀO

a .' ■.t

V - * Certidão negaii piocessada!

Certidão

O

TRIBI NAL 1)K CONTAS DA ÜNIAO

CKRTIDÃO NKGATLVA

DE

LICITANTES IMDONEOS

Nome completo: ATIV^ MALL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA

CPF/CNÍ>J; 11.663.568/0001 -09

O Tribunal de Conlas da Liniâo CKRTIFICA que, na presente daCa. o (a) requerente acima identificado(a) NAO
CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para participar de licitação na administração pública federal,
por decisão deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCTJ).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis aitida não iiotiílcados do teor dos
acórdãos condenaiórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu prazo de vigência expirado, bem como aqueles

cujas apreciações estejam suspensas cm razão de interposição de recurso com deito suspensivo ou de decisão judiciai.

1/2https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:6:::NO:3,6:P6_COD_CONTROLE:PE78200921153924&success_msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEgZ...



V .UPr
Procí

20/09/2021 15:40 Certidão de Inidôneos
Fis
m.

TCÒ TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Sejri bem -vindo íí tna iiiaDiSitados e imdoneos f-1 Kaie conoscotK./ >;t.

Verificai certidão emcidaáo negaii vü●:ei

Código de coniroie díi ceilidào: ídi:78200921 153924

Aiençào; qualquer lusura ou emenda invalidará este documento.

Fazer download

versão 2.3 Ativar Modo de Leitor de Tela

2/2https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:6::;NO:3,6:P6_COD_CONTROLE:PE78200921153924&success_msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEgZ...



021
2C/09/2021 15:41 Certidão de Inidôneos

TCU TRIBUNAL DE CONTAS OA UNIÃO

Relacáo cir- ip^DiliracSos Rplpcaoíi' ' Vcii'^’Cü! íertidnI  ''«'rtií; ;K>

CertPciáo CGSíida! X■■Ifííõnpi'

Certidão

O

TRIBIINAL DE CONTAS DA UMAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a aprcseniaçào do CPI')

Nome completo: LUCAS DIAS DE OLIVEIRA

CPF/CNIM: 084.351.669-02

O Tribunal de Contas da União CERTIRCA que, na prcscnle data. o (a) requerente acima identillcado(a) NAO
CONSTA da relação de responsáveis Inidôneos para participar de licitação na administração pública federal,
por decisão deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da reiaçào consultada pai-a emissão desta certidão os responsáveis ainda não notiílcados do leor dos
acórdãos condenaiórios, aqueles cujas condenações tenham lido seu piazo de vigência expirado, bem como aqueles
cujas apreciações estejam suspensas em razão de Interposiçào de recurso com efeito suspensivo ou de decisãojudicial.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:6:::NO:3.6:P6_COD_CONTROLE:900L200921154129&success_msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEgZ... 1/2



20/09/2021 15;41 Certidão de Inidôneos

TCU TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Sejâ bcni l!U li iniíiv;;-j I ;> L L, t. \.i

Reiaçáo ao maoilitados emitir certidão ríegatiV Verificai cReltH.úo cie inidone-;.. >':jO

p- MN-^OIL^I I

Código cie controle da ccilidao: 9001.200921 154129

Atcnçào; qualquer rasuraou emenda invalidará esie documento.

Fazer download

versão 2.3 Ativar Modo de Leitor de Tela

V

hltps://conlas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660;6:::NO:3,6:P6_COD_CONTROLE:90OL200921154129&success_msg=Q2VydGlk4289bínVnYXRpdmEgZ... 2/2



021Proc
Fls.

■>

-Bub.

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (20/09/2021 às 15:43) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 11.663.568/0001-09.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse-ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitameníe. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
6148.D634.1D6F.2380 no seguinte endereço: https://wwvv.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidão.php

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA:orado em: 20/09/2021 as 15:43:00



jjgjgg;

í?« w.

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

FIs
Certidão Negativa

Certifico que nesta data (20/09/2021 às 15:45) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 084.351.669-02.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divuiqacandcontas.tse-ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6148.D6B4.9FBC.7508 no seguinte endereço: https://www.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 20/09/2021 as 15:45:08



^as Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e Suspeitas - CEIS - Portal da transparênciaDetalham;20/09/202' 15.46

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 11663568000109

LIMPAR

Data da consulta: 20/09/2021 15:21:44

Data da última atualização: 17/09/2021 18:00:19

DATA DE PUBUCAÇAO DA
SANÇÃO

ORGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

QUANTIDADETIPO DA SANÇAOUF DO SANCIONADOCNPj/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado

hUps://www.portailransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=lrue&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=11663568000109&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%... 1/1



)
^das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas inidôneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparênciaOetalhami.20/09/2021 15:46

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 08435166902

LIMPAR

Data da consulta: 20/09/2021 15:21 ;44

Data da última atualização: 17/09/2021 18:00:19

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

QUANTIDADETIPO DA SANÇÃOUF DO SANCIONADOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado

r/

https;//www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&ofíset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=08435166902&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2Cc-.- 1/1



l^mento da Penalidade - Cauastro Nacional de Empresas Punidas (ijNEP) - Portal da transparênciaDe;20/09/2021 15:48

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 11663568000109

LIMPAR

Data da consulta: 20/09/2021 14:49:17

Data da última atualização: 17/09/2021 18:00:19

início DA VIGÊNCIA DA

SANÇAO

ÓRGÂO/ENTIDADC
SANCIONADORA

FIM DA VIGÊNCIA DA

sançAo
VAIOR DA MULTA QUANTIDADETIPO DA SANÇÃOUFDO SANCIONADOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME 00 SANCIONADOOHAIHAR

Nenhum registro encontrado

Adiciona ou removo o visualização dc colunas da tabela somando os valores caso se apliquo.

-a
en o
O

Ch,

CE
7^

' ro

hltps://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=11663568000109&colunasSelecionadas=linkDetalhamento...
1/1



)
^mento da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidas ,s^NEP) - Portal da transparênciaDe20/09/2021 15:48

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 0843S166902

LIMPAR

Data da consulta: 20/09/2021 14:49:17

Data da última atualização: 17/09/2021 18:00:19

inIcio da vigência da
sançAo

riM DA VIGÊNCIA DA

sançAo
ósgAo/êntidade
SANCIONAOORA TIPO DA SANÇAO QUANTIDADEVAIOR DA MULTAUF DO SANCIONADOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado

■T33D 22
c trt Qcr

fS5
O

https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSim ples=trueSlamanhoPa9Ína=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=08435166902&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2C... 1/1



20/09/2021 15:55 Empresa Fácil Paraná PfOC'
Fll

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

● PROTOCOLO: 2121655S0
● DATA DO PROTOCOLO: 14/04/2021

● NÚMERO DE REGISTRO: 41206692602
● ARQUIVAMENTO: 20212165550

● EMPRESA: ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA

Contraio (htlps://www.empresafacil.pr.gov.br/sigfadl/contrato-sociat/download-contralo-

eletronico/afquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMTAOMTQwODUzNDIfQ29udHJtidG9fUFJQMjElMzl1M2A1MC5wZGY=/download/2/pessoa/13715/co_prolocolo/PRP215

I

1/1
www.empresafacil-pr.gov.bf/lista-de-documenlos/?protocolo=PRP2153253050



)

'À^^nRin/iJCVfnOBA^ÍTO^ VOFtOODEUeWSrROCIVILDASPESSOASHATUMiS í,
AA-Veuu^^l^^ CTADtLlOWODtHOrAS C«I«CKJMÍ7M í,

. r tj- 'I     I.n»> ■»( Tíjau» ►»!
- - -fjAutenticação Digital

Q« V0*,41 ● F«d*(»Ift.93&ri9M«ArtftM«.XV
da Ui EabM 972lWe m»fÍÊ.Q a pre^<*> rp«g«n o^aatudt. rwodMCíolM

do OMw^nanfaj *p<*MnMo ● corAriío nc««p «to. Ú Mando «*«iMde. Ootift

Cód. Autenticagão: 121372604200955390391-1: Data: 26/04^020 09:5553

!●

> o'‘ ●.
13 9miijcm i 30 »avc 'f -V-Vii .1'

to-mmno

- i:;

■X ●'



/2021

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA

CARTÓRIO AZEVEDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOAO
PESSOA

Av, Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484

http://www.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobaslos.not.br

DECLARAÇÃO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevedo de Miranda Cavalcanti. Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas
com atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude de Lei, etc...

DECLARO ainda que. para garantir transparência e segurança jurídica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registrai no Estado da Paraíba, foi
instituído pela da Lei N° 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicação obrigatória de um Selo Digital de Fiscalização Extrajudicial em todos os atos de
notas e registro, composto de um código único (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticação processada pela nossa
Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessário através do site do Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba, endereço
https://corregedoria.tjpb.jus.br/seIo-digital/.

A autenticação digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA
tinha posse de um documento com as mesmas características que foram reproduzidas na cópia autenticada, sendo da empresa ATIVA MALL COMÉRCIO
DE UTILIDADES LTDA a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartório.

Nesse sentido, declaro que a ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA assumiu, nos termos do artigo 8°, §1°, do Decreto n° 10.278/2020, que
regulamentou o artigo 3°, inciso X, da Lei Federal n° 13,874/2019 e o artigo 2°-A da Lei Federal 12.682/2012, a responsabilidade pelo processo de
digitalização dos documentos físicos, garantindo perante este Cartório e terceiros, a sua autoria e integridade.

De acordo com o disposto no artigo 2°-A, §7°, da Lei Federal n° 12.682/2012, o documento em anexo, identificado individualmente em cada Código de
Autenticação Digital' ou na referida sequência, poderá ser reproduzido em papel ou em qualquer outro meio físico.

Esta DECLARAÇÃO foi emitida em 20/09/2021 15:58:13 (hora local) através do sistema de autenticação digital do Cartório Azevédo Bastos, de acordo
com 0 Art. 1°, 10® e seus §§ 1° e 2° da MP 2200/2001, como também, o documento eletrônico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do
Cartório Azevêdo Bastos, poderá ser solicitado diretamente a empresa ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA ou ao Cartório pelo endereço de e-
mail autentica@azevedobastos.not.br Para informações mais detalhadas deste ato, acesse o site https://autdigital.a2evedobastos.not.br e informe 0 Código
de Autenticação Digital

Esta Declaração é valida por tempo indeterminado  e está disponível para consulta em nosso site.

'Código de Autenticação Digital: 121372804200955390391 -1
'Legislações Vigentes: Lei Federal n° 8.935/94, Lei Federal n® 10.406/2002, Medida Provisória n® 2200/2001, Lei Federal n° 13.105/2015, Lei Estadual n®
8.721/2008. Lei Estadual n® 10.132/2013, Provimento CGJ N° 003/2014 e Provimento CNJ N° 100/2020.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05b994f7d61 b91b96412441261 dc226le8d72f00da8c035771e3cb987fa272b90ccb9ec3943a40136491 aa0e24a768dd89b
63566593593fddb72f294a2d7e84ae13

ICP
Cjvi Cfvtl

Mcíiidd K'J.ÍOü-2.
ds2í deaciosiodr 20ü'

Brasil



AConfirmação da Autenticidade de Certidões20/09/2021 16:00
,021Proc'

Fis.BRASIL

|HTTPS://GOV.BR)
Rub

Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 11.663.568/0001-09

Código de Controle: 0747.3791.9615.3448

Data da Emissão: 29/06/2021

Hora da Emissão: 11:48:48

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 29/06/2021, com validade até 26/12/2021.

' uienUc'H':dt/Voli;ar)-j loiní.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

1/1
serviços.receita .íazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar



20/09/2021 16:04 Sistema Protocolo Integrado

A

B^^RANÁ
ePROTOCOLO GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇ^.O
EDAW^VtOÉNCIA

â!S^
.'2021Proc

|4 v6_.2_3,.19 (00019p) - volu.r «● j|^,, í<’> clií 3 . ■ ■■22
FlS.
Rub.Validar Assinatura

7
Arquivo

Protocolo: 17.953.619-6

Arquivo Inssrldo por: Rogério de Azevedo Palma em: 10/08/2021 15:37

rTArquivo: Certidão Positiva de Débitos 02471337989.pdf 'ãJ Argüiyo prigjnal

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n.® 7304/2021.

Assinaturas Avançadas

em: 10/08/2021 15:37Assinado por: Rogério de Azevedo Palma

CPF Assinador: 559,172.089-72

Oo documento é autêntico e não foi adulterado.

^Assinatura válida.

Hash da Assinatura Avançada: e49dl875a00d0e00l90al040cb4bd505

Sobre a assinatura:

Voltar

.-S 2,3.19 |OD019p} ' topo ●;C ,l-V2Zj.i.ida, 20 <lo SeteiMijfo lis 202;

1/1
hltps://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do?action-pesquisar



21Proc
Fls.r

jT Rub,

A

Dúvidas mais Frequentes | Início | V -1.1

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 11.663.568/0001-09
Razão social: ATIVA MALL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA

Data de
Emíssão/Leítura

Número do CRFData de Validade

202109120027314525222512/09/2021 a 11/10/2021

24/08/2021 a 22/09/2021

05/08/2021 a 03/09/2021

18/04/2021 a 15/08/2021

30/03/2021 a 28/04/2021

11/03/2021 a 09/04/2021

20/02/2021 a 21/03/2021

01/02/2021 a 02/03/2021

13/01/2021 a 11/02/2021

25/12/2020 a 23/01/2021

06/12/2020 a 04/01/2021

17/11/2020 a 16/12/2020

29/10/2020 a 27/11/2020

10/10/2020 a 08/11/2020

21/09/2020 a 20/10/2020

02/09/2020 a 01/10/2020

13/08/2020 a 11/09/2020

25/07/2020 a 23/08/2020

06/07/2020 a 04/08/2020

19/03/2020 a 16/07/2020

29/02/2020 a 27/06/2020

10/02/2020 a 10/03/2020

22/01/2020 a 20/02/2020

03/01/2020 a 01/02/2020

15/12/2019 a 13/01/2020

26/11/2019 a 25/12/2019

07/11/2019 a 06/12/2019

19/10/2019 a 17/11/2019

30/09/2019 a 29/10/2019

12/09/2021

202108240042295160485624/08/2021

^ 05/08/2021

18/04/2021

2021080501122925421256

2021041800290588153105

202103300100150791703730/03/2021

2021031100494989770596

2021022000485989546015

2021020100465697018233

2021011301444385796924

2020122501320821458708

2020120600471304783650

2020111701203920367502

2020102901193190640707

2020101001024898638025

2020092102010114089391

2020090201215411896603

2020081301270381032689

2020072501335663882910

2020070608481613777664

2020031901393253332114

2020022901241412458607

2020021001053586961962

2020012201393424193974

2020010301472014393142

2019121501164530270651

2019112601530848198295

2019110701501093365197

2019101901550120036213

2019093000473654666403

11/03/2021

20/02/2021

01/02/2021

13/01/2021

25/12/2020

06/12/2020

17/11/2020

29/10/2020

10/10/2020

21/09/2020

02/09/2020

^13/08/2020
25/07/2020

06/07/2020

19/03/2020

29/02/2020

10/02/2020

22/01/2020

03/01/2020

15/12/2019

26/11/2019

07/11/2019

19/10/2019

30/09/2019

Resultado da consulta em 20/09/2021 16:37:29

Voítcir



20/09/2021 16:54 Portal da Prefeitura de Londrina - Consulta de Autenticidade - Certidão Positiva de Débitos com Efeito Negativa

Confirmar autenticidade de certidão

Aiitênticidade de Certidão Negativa -
Contribuinte

inm 1^/2021Proc
FIS.
Rub

Data dc

Emissão:
201705617/08/2021 No. Certidão:

CPF/CNPJ: 11663568000109

Proprietário: ATIVA MALL COMERCIO DE UTILIDADES
LTDA

Nova Consulta

1/1
https://portal-londrina.pr.gov.br/certidoes-servicos-online/consulla-de-autenticidade-certidao-positiva-de-debitos-com-efeito-negativa



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: ATIVA MALL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA {MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 11.663.568/0001-09

Certidão n°: 18938921/2021

Expedição: 16/06/2021, as 17:35:25
Validade: 12/12/2021

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que ATIVA MALL COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (MATRIZ E

FILIAIS), inscrito (a) no CNPJ sob o n° 11.663.568/0001-09, NÃO CONSTA

do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e juridicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

Público do



20/09/2021 16:44 Empresa Fácil Paraná 021Proc
Fls.

AUTENTICIDADE DE LIVROS

● PROTOCOLO: 213444810
. DATA DO PROTOCOLO: 20/09/2021

● NÚMERO DE REGISTRO: 41206692602

● EMPRESA: ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA

Termo de Autenticação (https://www.empresafacil-pf.gov.br/sigfacil/contrato-sodai/download-contrato-

eletronico/arquivo/MjAyMTA2MjExMDU2NDifVGVybW9BdXRIbnRpY2FjYW9fUFJFMjEwMDg0MzM3OV8yMTM0NDQ4MTAucGRm/download/2/pessoa/13715/co_

1/1
www.empresafacil.pr.gov.br/consulta-autenticidade-livro



m 021
Proc
fls.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA

CARTÓRIO AZEVEDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIÇÕES E'tUTELAS DA COMARCA DE JOÃO
PESSOA

Rub

Av. Epitácio Pessoa. 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tel.; (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484

http://www.azevedobastos.not.br
E-mail; cartorio@azevedobastos.not.br

DECLARAÇAO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇAO DIGITAL

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas
com atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capitai do Estado da Paraíba, em virtude de Lei, etc...

DECLARO ainda que, para garantir transparência e segurança jurídica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registrai no Estado da Paraíba, foi
instituído pela da Lei N° 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicação obrigatória de um Selo Digital de Fiscalização Extrajudicial em todos os atos de
notas e registro, composto de um código único (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticação processada pela nossa
Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessário através do site do Tribunal de Justiça do Estado da Paraiba, endereço
https://corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/.

A autenticação digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA
tinha posse de um documento com as mesmas características que foram reproduzidas na cópia autenticada, sendo da empresa ATIVA MALL COMÉRCIO
DE UTILIDADES LTDA a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartório.

Nesse sentido, declaro que a ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA assumiu, nos termos do artigo 8°. §1°, do Decreto n° 10.278/2020, que
regulamentou o artigo 3°, inciso X, da Lei Federal n° 13.874/2019 e o artigo 2°-A da Lei Federal 12.682/2012, a responsabilidade pelo processo de
digitalização dos documentos físicos, garantindo perante este Cartório e terceiros, a sua autoria e integridade.

De acordo com o disposto no artigo 2°-A, §7°, da Lei Federal n° 12.682/2012, o documento em anexo, identificado individualmente em cada Código de
Autenticação Digital’ ou na referida sequência, poderá ser reproduzido em papel ou em qualquer outro meio físico.

Esta DECLARAÇÃO foi emitida em 20/09/2021 16:46:36 (hora local) através do sistema de autenticação digital do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo
com 0 Art. 1®. 10° e seus §§ 1° e 2° da MP 2200/2001, como também, o documento eletrônico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do
Cartório Azevêdo Bastos, poderá ser solicitado diretamente a empresa ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA ou ao Cartório pelo endereço de e-
mail autentica@azevedobastos.not.br Para informações mais detalhadas deste ato. acesse o site https://autdigital.azevedobastos.not.br e informe o Código
de Autenticação Digital

Esta Declaração ê valida por tempo indeterminado  e está disponivel para consulta em nosso site.

'Código de Autenticação Digital: 121371108204412439209-1
'Legislações Vigentes: Lei Federal n° 8.935/94, Lei Federal n° 10.406/2002, Medida Provisória n° 2200/2001, Lei Federal n° 13.105/2015, Lei Estadual n°
8.721/2008. Lei Estadual n° 10.132/2013, Provimento CGJ N° 003/2014 e Provimento CNJ N“ 100/2020.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

00005b1 d734fd94f057f2d69fe6bc05b994f7d61 b91 b96412441261 dc2261e8d38b7d3553293fc7c1 bb864f1 C3f9af252a7fa0e0d913efba74a15f60e0a74f09635
66593593fddb72f294a2d7e84ae13

ICP
PrvsvdinciJ üj R,;pubi.cj

CdU Civil

MulidH Piovisóna

líf i4deapoiio lie 2üi)l

Brasil



Proc
fis.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA

CARTÓRIO AZEVÉDO BASTOS
FUNDADO EM 1888

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIÇÓES EI-UTELAS DA COMARCA DE JOÃO
PESSOA

Rub

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tel.; (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484

http://www.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

DECLARAÇÃO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇAO DIGITAL

O Bel. Válber Azevèdo de Miranda Cavalcanti. Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Óbitos e Privativo de Casamentos. Interdições e Tutelas
com atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude de Lei, etc...

DECLARO ainda que. para garantir transparência e segurança jurídica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registrai no Estado da Paraiba. foi
Instituído pela da Lei N° 10.132. de 06 de novembro de 2013. a aplicação obrigatória de um Selo Digital de Fiscalização Extrajudicial em todos os atos de
notas e registro, composto de um código único (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticação processada pela nossa
Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessário através do site do Tribunal de Justiça do Estado da Paraiba. endereço
https://corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/.

A autenticação digital do documento faz prova de que. na data e hora em que ela foi realizada, a empresa ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA
tinha posse de um documento com as mesmas características que foram reproduzidas na cópia autenticada, sendo da empresa ATIVA MALL COMÉRCIO
DE UTILIDADES LTDA a responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartório.

Nesse sentido, declaro que a ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA assumiu, nos termos do artigo 8°, §1°. do Decreto n° 10.278/2020, que
regulamentou o artigo 3°, inciso X. da Lei Federal n° 13.874/2019 e o artigo 2°-A da Lei Federal 12.682/2012, a responsabilidade pelo processo de
digitalização dos documentos físicos, garantindo perante este Cartório e terceiros, a sua autoria e integridade.

De acordo com o disposto no artigo 2°-A, §7°, da Lei Federal n° 12,682/2012, o documento em anexo, identificado individualmente em cada Código de
Autenticação Digital’ ou na referida sequência, poderá ser reproduzido em papel ou em qualquer outro meio físico.

Esta DECLARAÇÃO foi emitida em 20/09/2021 16:48:29 (hora local) através do sistema de autenticação digital do Cartório Azevèdo Bastos, de acordo
com 0 Ari. 1°. 10° e seus §§ 1° e 2° da MP 2200/2001, como também, o documento eletrônico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do
Cartório Azevèdo Bastos, poderá ser solicitado diretamente a empresa ATIVA MALL COMÉRCIO DE UTILIDADES LTDA ou ao Cartório pelo endereço de e-
mail autenlica@azevedobastos.not.br Para informações mais detalhadas deste ato, acesse o site https://auldigilal.azevedobastos.not.br e informe o Código
de Autenticação Digitai

Esta Declaração é valida por tempo indeterminado  e está disponível para consulta em nosso site.

'Código de Autenticação Digital: 121370806213110708423-1 a 121370806213110708423-2
'Legislações Vigentes: Lei Federal n° 8.935/94, Lei Federal n° 10.406/2002, Medida Provisória n° 2200/2001, Lei Federal n° 13.105/2015, Lei Estadual n°
8.721/2008. Lei Estadual n° 10.132/2013, Provimento CGJ N° 003/2014 e Provimento CNJ N° 100/2020.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05b994f7d61 b91b96412441261dc2261e8db98a4bef3873a92281e7a38f7dabb453f4907f8cd3afb5b3e203acb073dba0a963
566593593fddb72f294a2d7e84ae13

ICP
CdU Civil

MnlidH Piüvwí V ?.:-00-í.

áf IA de ígoiio de 2001

Brasil


